Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte - MG, por

intermédio da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de

07 de janeiro de 2019 tornam-se público o extrato das Atas de Registro de Preços do

Processo Licitatório nº: 015/2019 – Pregão Presencial SRP n°: 013/2019, que tem

como objeto o Registro de preços para futuras e eventuais contratações de

microempresa ou empresa de pequeno porte, para aquisição de materiais de

limpeza, utensílios domésticos e outros de forma parcelada para atendimento das

atividades da Fundação Municipal de Assistencial á Saúde de São João da Ponte –

FUMASA, conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte -

MG

CONTRATADAS: Ata de Registro de Preços nº 027/2019 – COMÉRCIO E SERVIÇOS

SÃO JOÃO PAULO II EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o nº 16.702.027/0001-66

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 12.095,85 ( DOZE MIL NOVENTA E CINCO REAIS

OITENTA E CINCO CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 028/2019 - EDVANIA BARBOSA DANTAS CORDEIRO

01147077665, inscrita no CNPJ sob o nº 25.327.135/0001-97 VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ 605,22 (SEISCENTOS E CINCO REAIS E VINTE E DOIS

CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 029/2019 – LIMP NORTE COMÉRCIO DE PRODUTOS

DE LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 18.475.568/0001-24 VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ 41.212,80 (QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS E

OITENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 030/2019 – NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita

no CNPJ sob o nº 04.930.131/0001-29 VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 29.846,90 (

VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA

CENTAVOS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12/12/2019 à 12/12/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 12 de Dezembro de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município